ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ул. К ом сомольская, I
г. Владимир, 600000
тел. (4922) 32-55-34
факс (4922) 32-33-56

E-mail: info@ obrazovanie33.ru
Н Кр://департамент.образованиеЗЗ.рф

ОКПО 00088696, ОГРН 1023301286832,
ИНН/КПП 3327102260/332901001

№

В Оргкомитет Всероссийского конкурса
профессионального мастерства

работников сферы
дополнительного образования

«Сердце отдаю детям»
2022 года

на № от

ВЫ ПИСКА
из протокола заседания оргкомитета регионального конкурса

«П едагог года Владимирской области»
№  4 от 25 мая 2022 года

СЛУШ АЛИ: о выдвижении кандидатуры на участие в федеральном
(заочном) этапе Всероссийского конкурса профессионального мастерства
работников сферы дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 2022 года
в номинации «Педагог дополнительного образования, работающ ий с детьми с
ОВЗ, с инвалидностью».

РЕШ ИЛИ: выдвинуть на участие в федеральном (заочном) этапе
Всероссийского конкурса профессионального мастерства работников сферы
дополнительного образования «Сердце отдаю детям» 2022 года в номинации
«Педагог дополнительного образования, работающий с детьми с ОВЗ, с
инвалидностью» ЕГОРО ВУ Анну Сергеевну, педагога дополнительного
образования М униципального бюджетного образовательного учреждения
дополнительного образования «Дом детского творчества» города Коврова
Владимирской области, победителя в номинации «Сердце отдаю детям» в
региональном конкурсе «Педагог года Владимирской области» в 2022 году.

«ЗА»: 8 человек.

«ПРОТИВ»: нет.

«ВОЗДЕРЖ АЛСЯ»: нет.

Председатель оргкомитета,
директор Департамента образования С.А. Болтунова

mailto:info@obrazovanie33.ru